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W ten weekend zapraszamy na ostatnią w tym roku edycję Krakowskiego Kiermaszu Książki „Szukam słowa”.
Kiermasz odbywa się na placu św. Marii Magdaleny w godz. od 10.00 do 20.00. Tematem przewodnim jest
tym razem setna rocznica przyznania Literackiej Nagrody Nobla Władysławowi Reymontowi.

Z tej okazji na czytelników czekają rocznicowe zakładki do książek. Na stoiskach antykwariuszy i
bukinistów można upolować prawdziwe perełki, których na co dzień nie znajdzie się w księgarniach
czy w antykwariatach. Rzadkie wydania, wybitni ilustratorzy, wspaniali autorzy – to wszystko czeka na
uczestników!

W tej odsłonie kiermaszu biorą udział członkowie Stowarzyszenia Antykwariuszy i Bukinistów
Krakowskich: antykwariaty PiBook, Hulajpole, Suszek Books, Ministerstwo Starych Książek, Świat w
tunelu, Szafa Pełna Książek, 451 stopni, Fundacja Biblioteka Domowa, American Bookstore, a także
bukiniści Grzegorz Łabuda oraz Robert Gardas.

Atrakcją październikowej edycji Krakowskiego Kiermaszu Książki są warsztaty introligatorskie
prowadzone przez Łukasza Suszka. W ich trakcie przedstawione zostaną podstawowe informacje na
temat introligatorstwa. Uczestnicy będą mogli również samodzielnie wykonać proste notesy i
szkicowniki. Będzie można również uzyskać informacje o tym, jak dokonać prostych napraw książek.
Łukasz Suszek jest antykwariuszem, animatorem kultury, introligatorem oraz wydawcą. Na warsztaty
zapraszamy w sobotę od godz. 13.00 do 16.00.

Gościem kiermaszu jest także pracownia Popielnik Grażyny i Tomasza Przysuchów, którzy zajmują się
wykonywaniem unikatowych przedmiotów rękodzieła artystycznego o rustykalnym charakterze:
obrazy na deskach i blasze, rzeźby drewniane i ceramiczne, kapliczki, anioły, ptaszki, koniki, skrzynki
wykonane głównie ze starych materiałów i gliny, a następnie polichromowane farbami akrylowymi. W
ich pracach przewijają się pisane teksty oraz cytaty z literatury.

Krakowski Kiermasz Książki organizowany jest od 2016 roku. Popularyzuje czytelnictwo wśród
odbiorców w każdym wieku. Jednocześnie przypomina o bogatych tradycjach antykwarycznych
pierwszego polskiego Miasta Literatury UNESCO. Kiermasz organizowany jest przez Stowarzyszenie
Antykwariuszy i Bukinistów Krakowskich oraz KBF, operatora programu Kraków Miasto Literatury
UNESCO, przy wsparciu Gminy Miejskiej Kraków.

Więcej informacji znajdziecie na profilu Stowarzyszenia Antykwariuszy i Bukinistów Krakowskich na
Facebooku.

https://www.facebook.com/SAiBKrakow
https://www.facebook.com/SAiBKrakow

